與已發行股份享有同等權益，包括有權收取於完成日期或之後所宣派、作出或派
付之所有股息。

5

條件

完成須待下列條件達成或獲豁免（視乎情況而定）後，方可作實：

(1) 於完成前股份之上市地位並無遭撤回及股份持續在聯交所上市（惟任何暫時
停止買賣或短暫停牌以待發表與該等認購協議有關之公告除外）、聯交所或
證券及期貨事務監察委員會並無表明其將就股份之上市地位提出任何異議，
或由於該等認購協議項下擬進行之交易或任何與該等認購協議項下擬進行之
交易有關之原因而要求股份暫停買賣；

(2) 聯交所批准認購股份上市及買賣，且該項批准於完成前並無遭撤回；

(3) 本公司符合上市規則及所有適用法律、規則及規例項下任何其他與該等認購
協議及該等認購協議項下擬進行之交易（包括但不限於配發及發行認購股份）
有關之規定；

(4) 董事會通過批准該等認購協議及該等認購協議項下擬進行之交易（包括但不
限於配發及發行認購股份）之全部所需決議案；

(5) 本公司於該等認購協議項下所作出之聲明及保證於作出之時為真實、正確、
完整及沒有誤導，且截至完成日期仍屬真實、正確、完整及沒有誤導；及

(6) 自該等認購協議日期起並無發生任何情況會導致對本集團整體之業務、營運、
資產、負債（包括或然負債）、財務狀況或財務業績構成重大不利影響。

該等認購人可豁免上文第(5)及(6)段所載之條件。倘以上條件於該等認購協議日期
後滿一個月當日（或該等認購協議之訂約方可能協定之較後日期）或之前並未達成
或獲豁免（視乎情況而定），則該等認購協議將自動終止及失效。該等認購協議之
訂約方於該等認購協議項下之所有權利、義務及責任將被解除，而除因先前違反
當中任何條款外，不得向對方提出任何索償。

6

完成

完成將於該等條件當中之最後一項已經達成或獲豁免（視乎情況而定）後第十個營
業日，或該等認購協議之訂約方可能以書面協定之其他日期發生。

該等認購協議各自之完成並非互為條件，但擬定所有該等認購協議將會同時完成。

一般授權
認購股份將由本公司根據一般授權配發及發行，一般授權已授予董事配發及發行
最多3,792,744,702股股份，佔於股東周年大會日期之已發行股份總數20%。

於本公告日期，本公司並未根據一般授權配發及發行任何股份。因此，一般授權
足以配發及發行認購股份，故發行認購股份毋須取得股東批准。

申請認購股份上市
本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響
於本公告日期，本公司有24,044,890,769股已發行股份。以下載列之表格，顯示本
公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後之股權架構（假設於本公告日期至完成期
間之已發行股份總數將不會出現任何變動（惟發行認購股份除外））：

7

於本公告日期 緊隨完成後

股東名稱 股份數目 佔股權概約% 股份數目 佔股權概約%

首鋼集團有限公司及

其附屬公司 12,633,903,865 52.543 12,633,903,865 46.061

HOPU – – 2,715,464,456 9.900

Rocket Parade Limited 2,677,425,528 11.135 2,677,425,528 9.761

歐力士亞洲資本有限公司 1,503,741,731 6.254 1,503,741,731 5.482

經緯 – – 548,578,678 2.000

彤程 – – 120,000,000 0.438

梁衡義（附註） 3,880,000 0.016 3,880,000 0.014

劉景偉（附註） 1,680,000 0.007 1,680,000 0.006

王鑫（附註）（連同其配偶） 1,200,000 0.005 1,200,000 0.004

其他股東 7,223,059,645 30.040 7,223,059,645 26.334

總計 24,044,890,769 100.000 27,428,933,903 100.00

附註： 梁衡義、劉景偉及王鑫為董事。

有關本集團之資料
本集團主要致力於停車資產經營管理業務及以城市更新為方向的私募基金管理業務。

進行該等認購事項之理由及裨益
董事相信，鑒於該等認購人為專業機構投資者，該等認購事項將擴大股東基礎並
提升本公司形象，此外亦將提高股份之交易流通性。

HOPU擁有豐富的行業資源、投資及集資經驗。作為一名股東，HOPU可在以下方
面為本集團增值：(1) HOPU與很多大型企業有長期的合作關係，有利於本集團未
來在各地的合作；(2) HOPU擁有豐富的大型交易經驗，有助於本集團未來進行大
型收購；及(3) HOPU擁有強大的有信譽國際投資人網絡，對本集團的人民幣資源
是一種補充；(4) HOPU和國內若干大型房地產公司有緊密之聯繫及長遠的關係，
對於本集團獲取停車場資源十分有幫助；及(5) HOPU已投資一連串物流相關公司，
對於本集團停車場的非停收入的拓展也很有益處。

8

本公司計劃於HOPU進行該項認購後，與HOPU及其聯屬公司進一步大範圍擴展戰
略合作，例如合夥投資停車設施及進行城市更新發展。董事認為，雙方關係進一
步鞏固後，可帶來莫大價值，並加快本公司擴張。本集團可借助HOPU之資源優
勢取得優質停車資源，並擴展其基金管理業務。

張寧女士為A股上市公司彤程新材料集團股份有限公司之董事長。彤程新材料集
團股份有限公司之業務佈局以長江三角洲為根據地。該公司在區內之社會及產業